Quae littera T incipiunt.

**Anais**, fluuius Scytharum, e Ripheis montibus ortus, **A-**  
 siam ab Europa dirimit, in Pontum fluens. **Tetra**,  
 urbs Megapolitum, Teutonius Tetrau. **Tethradistes**,  
 sep laboriosus. **Thitumeri** ex Ptolomei appendice, sunt qui  
 per a gloriosulis indigenis theomartii appellant, ac **Dimartii**, qui si dii

quibus melius profecto ut se homines quam deos recenserunt, Teu-  
 tonis Ditmersen, insula Saxonū. Turingi, uaria habent nomina apud  
 antiquos. Dicuntur enim Thuriū teste Denato Acciaolo, Tyrigere,  
 Theiphali, Chatti, Viciaoli, & Plinio etiam Cimbri mediterranei.  
 Teutonisduringen. Thrombi, gutte sanguinis concreti, quales nos in  
 Saluatoris. Thymelici, saltatores, teutonituler. Todera, urbs Mar-  
 comanarū, annalibus Vandalicis, uulgo Hauerbergiū. Vnde Tederant  
 antique Hauerbergenses Trabea, uestis consularis, senatoria, nunc  
 & de storalis, cuius meminit Macrobius, Gelius, Plinius. Trauus,  
 fluius Luconiorum, Teutonice de Traue, a quo Trauamunda ciui-  
 tatula oceanitima, Tramyn de Teutonit. Tributū Cesaris, urbs Po-  
 meranorum, que Teutonit Trebesz, a seruate olim ibi tributo. Trece-  
 nus, questiculus, lucrum paruum, cui contrarium questus uber, teste  
 Varroae. Trice, sunt fraudes, tendicula, laqueus, decipula, Triona-  
 ria, uestes pretenues, forenses, tricliniarie, cotidiane. Thyinus, piscis  
 magnus, teutonice ein thinne, a quo iure ciuili thinnoscopium. Tycho-  
 phylaces, custodes murorum teste Iulio Polluce. Tullentius, fluius  
 Megapolensium, Teutonit die Tollentz, iuxta Brandoburgium.  
 Tullianum olim carcer romanus Tullii Hostilii, nunc ubique, ut est  
 author Apuleius. Tulisurgium urbs Saxonum teste Ptolomeo, que  
 uulgo Brunopolis, & Vicus brunonis, Teutonit Brunsuuige. Tyle,  
 insula oceani, a Cosmographistis Islandia, de qua Vergilius Tibi ser-  
 uiat ultima Tyle. Tympanotribz, teutonice Puccen, ader trommeschle-  
 ger. Fiebant olim ex ere, nunc e corio plerunq; quod instrumentum  
 buccinum, & ceryx.

Quae littera V incipiunt.

Agirus, annalibus Vandalis, Ostacius, hoc est ein Hols-  
 steter. Vandalus cis Vindum incolit, ein Vuende, Scla-  
 uus ultra, qui polonus. Vangiones, sunt Vuormacienses,  
 iuxta Nemetes hoc est Spirenses Rheni Varna fluius  
 Megapolensium, teutonice die Vuame, a quo Varna-  
 munda, ciuitatula que Vuainemynde. Velatabi, pyrate olim ex Nori-  
 cis oceani, e quibus Normannorum in Gallia origo. Velulus, mons  
 Italiae, e quo oritur Padus, in Lingonum finibus, hoc est Florentinoze  
 Veredarii, nuncii italici, teutonit postbaden, uelocissimi, equos mu-  
 tantes. Velus, pro Vesogoto, ein Vuestergott. Vicus bardorum, siue  
 Bardoropolis, urbs Saxonum antiquissima, ubi episcopus us tempo-  
 ribus Petri, teutonice Barderuic. Videli, qui & Videlici, q ad Vidu-  
 icolūt, hoc est Oderā fluiū. q Cosmographistis coecutiētib<sup>9</sup> Viad<sup>9</sup>

Et sic Vindelici duplices teste Plinio, O derer, & hoichsuaben: Vi-  
tungi, Roxalani, Russi. Vistula fluvius Bructerorum, Gythoniū pre-  
terfluit, hoc est Dantiscum. Sunt enim Gythones Dantisci, teste Cor-  
nelio Tacito. Fluvius vero ille & Iustillus ac gutallus, cuius Pom-  
ponius Mela meminit. Viuidarii, sunt qui Gythones Boruscorum, teu-  
tonice Danzger. Ungula tormentum quo fontibus carnes exungulā-  
tur, testibus Cypriano, Eusebio, Tertulliano, Victaoli, sunt Thurin-  
gi, teste Eutropio, & pyratae quoque. Volones, qui sponte sequuntur,  
quales serui bello punico secundo, teste Macrobio.

τελος.

### Emendanda in Annalibus.

- In praefatione non Palephatus, sed Palepaphatus.
- Libro primo C. VIII. non Bephotrophia, sed brephotrophia.
- Libro secundo C. XI. non Federicus, sed Dedericus legendum, qui  
Subefilius.
- Non Butes filius Veneris, sed amastius.

τελος

*[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

175651

AB 175651

ULB Halle 3  
002 709 988

TA → OL

statuere, ubi auræ sincera,  
i, nō deū em̄ sed loci criā

Commentariolus Annalium He  
rulozum, siue Regapolensium

culo cōstitutor, sponsor,